
Roman Juřica
Tel.: +420 777 473 434
E-mail: jurica@arkemaxreality.cz

Číslo nabídky: 0023
black-reality.cz/reality/71860/

 

PRODEJ , RODINNÝ DŮM , 115m2 , OSTRAVA -
BARTOVICE , POTOČNÍ
Potoční, Ostrava, Ostrava-město
7 790 000 Kč
Prodej Novostavby 4+kk v Ostravě Bartovicích perfektní rodinné bydlení Cena: 7.790.000 Kč Nabízíme k prodeji nádhernou
novostavbu rodinného domu v klidné a vyhledávané lokalitě Ostrava Bartovice. Tento moderní a prostorný dům je ideální
volbou pro rodiny, které hledají komfortní a kvalitní bydlení. Dům disponuje celkem čtyřmi pokoji a nabízí užitnou plochu o
velikosti 115 m². * Prostorná kuchyň spojenou s obývacím pokojem, ideální pro rodinné setkání a společné chvíle. * Dva
pokoje pro děti, které poskytují dostatek prostoru pro hraní a studium. * Komfortní ložnice, která je ideálním místem pro
odpočinek. * Praktická pracovna, která nabízí klidné místo pro práci z domova. Tento dům je vybaven moderními
technologiemi a prvky, které zajišťují maximální komfort. Exteriér domu bude kompletně dokončen na jaře 2025 , včetně
terasy , plotu a venkovních žaluzií . Ostrava Bartovice je klidná a vyhledávaná lokalita, která nabízí výbornou dostupnost
služeb.. Pokud máte zájem o více informací nebo si přejete dům osobně prohlédnout, neváhejte kontaktovat našeho
makléře. Rádi vám poskytneme veškeré potřebné informace a domluvíme prohlídku, abyste si mohli udělat lepší představu o
tomto skvělém domě. Nezmeškejte tuto jedinečnou nabídku a kontaktujte nás ještě dnes! Těšíme se na vaši návštěvu a
věříme, že tento dům splní všechna vaše očekávání a stane se vaším novým domovem!

http://www.black-reality.cz/reality/71860/

